

Møtereferat 13.02.2017

Presidenten ønsket 27 medlemmer, 2 gjester og foredragsholdere Johannes Laundal og Eirin Annette Becker velkommen til møtet.

Før Johannes og Eirin begynte informerte Terje Johnsen om inntekter fra Rwandakonserten. Etter at alle fakturaer er betalt forventes det et resultat mellom 110000 og 120000kr. Presidenten takket alle for deres bidrag i forbindelse med konserten. Spesiell takk og blomster fikk Terje Johnsen for sin flott innsats som leder av organisasjonskomiteen.

Flekkefjord Rotaryklubb feier 70 år i hele 2017 og en neste anledning til dette er den tradisjonelle «Torskeaften» neste mandag. Geir Magne som leder av festkomiteen lot påmeldingslisten sirkulere. Allerede nå er det 21 medlemmer og ledsager som er påmeldt. Fristen for påmelding hos Geir Magne (T.47011196) eller undertegnende (T.95282763) er torsdag 16.2. (kveld).



Markus Gürgen samlet inn 7800kr med sin enestående aksjon rundt om Marcialonga-skiløpet. Han overrakk en symbolsk sjekk til Tor Harald Kristiansen som leder av TRF komiteen. Takk Marcus!

Så var det Johannes og Eirin som fortalte om sine opplevelser i forbindelse med sitt opphold i Peru. De studentene besøkte i et område av amasonas-regnskogen mellom oktober og desember 2016 og bodde hos

vertsfamilier ved elva Ucayali. Sammen med vertsforeldene jobbet de for deres daglige mat og utkomme.

Men i tillegg ble de kjent med problemene og utfordringene i regionen. Mange blir utløst av ulovlig tømmerhogst, oljevinning, gullvasking og presset fra internasjonale selskaper som vil hogge skogen for å plante oljepalmer eller andre monokulturer industrielt. Johannes og Eirin er veldig kritiske til produkter som inneholder palmeolje som for eksempel kosmetikkprodukter. Johannes og Eirin fortalte også at urfolkene i Peru

pleide å leve i samklang med naturen. Misjonering har ført til at kristendommen kom også til disse regioner, men Johannes og Eirin fastslo at denne misjoneringen ikke alltid var til naturens beste. Det var et flott og engasjert foredrag. Tusen takk til begge!



Fortsatt en fin uke og vi sees til Torskeaften mandag 20.2. kl19 på Maritim
Martin Balke
President 2016/17